— Nr. 43. Literae Mehmet Bassae, quibus significat Moldaviae Vaivodam creatum esse Peterum, fratrem Alexandri d. 10 Maji 1574.

— Nr. 66. Exemplum literarum Imperatoris

Turcarum ad Jowan Moldaviae Vaivodam deferendo subsidio Principi Bathorio.

— Nr. 80. Cunini Rochob Beghi Jenöensis literae d. 17 Sept. 1577, in negotio Francisci Bota et Alexandri Vajda, ut bona sua pacifice possidere possint.

— Nr. 93. Literae Imperatoris Turcici ad Christophorum Bathori de 16 Decemb. 1577, de belligerationibus in Moldavia.

— Nr. 102. Literae super libera negotiatione Transilvanorum in ditionibus Imperatoris turcici.

— Nr. 107. Literae Imperatoris Turcarum ad Steph. Báthory d. 22 Junii 1574, in negotio belli Wallachici cum Alexandro Vaivoda.

— Nr. 132. Literae eiusdem d. 28 Aprilis 1578, ad Christoph. Bathori, de conjungendis copiis Transylvanicis cum exercitu turcico in Moldavia.

— Nr. 163. Literae Casparis Békés ad Amhat Begum de 27 Jun. 1571, interpositionem eius flagitantis.

— Nr. 169. Literae Alremiri et Izemiri ad Principem Transylv. de tribus Wallachis, quibus 208 thalerorum mutuum pro emendis pecoribus dederunt, per Banum spoliatis. Et eet.

Benzoni Vizenzo, Commentario istorico composto per una lunga esperienza della religione e politica de' Turchi. fol. pagg. 118.

Berzevich Georg., De conditione et indole Rusticorum, Dissertatio. 4. pagg. 109. Autograph.

Beschreibung des Grossfürstenthums Siebenbürgen. fol. pagg. 240.

Beschreibung, summarische, des Gross-Fürstenthums Siebenbürgen. 4. pagg. 260.

Bethlen Joan. Historia Transilvaniae ab anno 1663 usque 1673. Tomi duo, fol. prior pagg. 610; — posterior pagg. 700.

Bethlen Nic., Olai Ágat viselő Noe Galambja. 4. pagg. 24.

Bolla Martini e S. P. Dissertatio de Wallachis, qui Transylvaniam incolunt. Scripta instar responsionis ad Libellum supplicem, quem Aug. Imp. Leopoldo II. an. 1791, natio Wallachica porrexit. 8. pagg. 135. — Se afla si in biblioteca Sam. Telekiana dein Muresiu-Osiorheiu.

Bulla e, Brevia, et Epistolae RR. Pontificum ad Reges, Principes, Praelatos, Proceres. et No-

biles Hungariae, ex Autographis transumtae. fol. pagg. 188. — Intre altele cuprende:

— Nr. 2. Credtionales Innocentii R. P. de an. 1202, pro Legato suo ad Kalum (sic) Joannem Bulgarorum regem plena cum potestate dimisso.

— Nr. 3. Bulla Eiusdem de an. 1203 ad eundem Joannem, cui vexillum mittit.

— Nr. 4. Bulla Eiusdem de an. 1203 ad A. Episcopum Trinovitanensem, cui potestatem dat crismate ungendi episcopum Pranducibinensem (sic).